
UVI 1341/A+
 Unterbau-Kühlschrank mit Gefrierfach (Nische 82)

• Einfache Festtürmontage SUPER-SETMO
• 2 Obst- und Gemüseschubladen

• 2 Ablagen aus Sicherheitsglas, davon 1 
höhenverstellbar

• Abtauautomatik im Kühlteil

TOP 4
WEISS

UVI 1341/A+
EAN 40 11577 18225 5

KOMFORT
• Energieeffi  zienzklasse A+1

• Hochwertige Türscharniere, ab 20° selbst-
schliessend

KÜHLTEIL/AUSSTATTUNG BEI VOLLKÜHL
RAUM
• Tubenhalter
• Abtauautomatik im Kühlteil
• 2 Ablagen aus Sicherheitsglas, davon 1 

höhenverstellbar
• 2 Obst- und Gemüseschubladen
• 2 Türfächer und  Butterfach mit Klappe
GEFRIERTEIL
• Lagerzeit bei Störungen: 12 Std.
TECHNISCHE DATEN
• Einfache Festtürmontage SUPER-SETMO
• Spannung: 220-240 V
• Absicherung / Stromaufnahme: 16 A 

Ampere
• Frequenz 50Hz
• Gesamtanschluss: 100 W
• Verbindungskabel: 245 cm
• Zur Verwendung bei Umgebungstempera-

tur (°C): +16/+32 (N)
• Türanschlag rechts, wechselbar
• Gerätegewicht: 32 kg
• Masse (HxBxT): 819x597x545 mm
• Gewicht des verpackten Geräts: 34 kg
• Abmessungen des verpackten Geräts 

(HxBxT): 860 x 605 x 580 mm
• Gesamtnutzinhalt: 129 Liter
• Kühlteil Nutzinhalt: 111 Liter
• Gefrierteil Nutzinhalt: 18 Liter

• Gefriervermögen: 2 kg/24 Std.
• Energieverbrauch: 183 kWh/Jahr
• Integrierte Be- und Entlüftung im Sockel
• VARIO-Sockel: Anpassung an die Küchen-

möbel in der Tiefe
• Flüsterleise mit nur 39 dB Betriebsgeräusch

1  Energieeffi  zienzklassen-Spektrum von A+++ bis D

Tubenhalter
• Abtauautomatik im Kühlteil
• 2 Ablagen aus Sicherheitsglas, davon 1 

höhenverstellbar
• 2 Obst- und Gemüseschubladen
• 2 Türfächer und  Butterfach mit Klappe
GEFRIERTEIL

Lagerzeit bei Störungen: 12 Std.
TECHNISCHE DATEN

Einfache Festtürmontage SUPER-SETMO
Spannung: 220-240 V
Absicherung / Stromaufnahme: 16 A 
Ampere

Energieeffi  zienzklasse A+
Hochwertige Türscharniere, ab 20° selbst-

KÜHLTEIL/AUSSTATTUNG BEI VOLLKÜHL

2 Ablagen aus Sicherheitsglas, davon 1 

2 Türfächer und  Butterfach mit Klappe

• Gefriervermögen: 2 kg/24 Std.
• Energieverbrauch: 183 kWh/Jahr
• Integrierte Be- und Entlüftung im Sockel
• VARIO-Sockel: Anpassung an die Küchen-

möbel in der Tiefe
• Flüsterleise mit nur 39 dB Betriebsgeräusch

2 Ablagen aus Sicherheitsglas, davon 1 

Abtauautomatik im Kühlteil

Gefriervermögen: 2 kg/24 Std.
Energieverbrauch: 183 kWh/Jahr
Integrierte Be- und Entlüftung im Sockel
VARIO-Sockel: Anpassung an die Küchen-

Flüsterleise mit nur 39 dB Betriebsgeräusch

WEISS

UVI 1341/A+
EAN 40 11577 18225 5

Technische Daten entnehmen Sie bitte dem EU-Produktdatenblatt, oder fordern Sie diese unter https://docs.bauknecht.eu/ an · Liefermöglichkeiten, Änderungen und Irrtümer vorbehalten · 
Nutzung/Veröff entlichung von Bildern/Texten, auch in anderen Medien, ganz oder teilweise, nur mit Genehmigung des Herausgebers · Stand 28.05.2025
*exkl. MWST / Alle Preise sind exkl. vRG (vorgezogener Recyclinggebühr). Diese wird Ihnen beim Kauf in Rechnung gestellt. Änderungen vorbehalten.


